
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasi čského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. p řihr. 69, 148 01  Praha 414 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 
 Č.j.: MV-55076-3/PO-PSM-2011       Počet listů: 3 
           Příloha: 2/5 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR  
IČO zadavatele:  00007064       
Sídlo zadavatele:  Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha    
 
 
Osoba oprávněná jednat:    Ing. Vlastimil Gothard, ředitel odboru provozního a správy 

majetku GŘ HZS ČR 
 
Veřejná zakázka s názvem:   „Osobní automobil“ 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky:  MV-55076/PO-PSM-2011 
 
Předpokládaná cena bez DPH: 670 000,- Kč bez DPH 
 
Lhůta pro podání nabídek:  8. června 2011 
 
 

I.  Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 
BEN-CAR spol. s r.o.  
 

Hornokrčská 2/1947  
140 00 Praha 4  

 

PORCHE INTER AUTO CZ spol. s r.o.  
 

Vrchlického 31  
150 00 Praha 5  

47124652 

AUTO JAROV, s.r.o.  
 

Osiková 2, č.p. 2688  
130 00 Praha 3  

 

Verold Benešov, spol. s r.o.  
 

Na Červených vrškách 
1490  
256 01 Benešov  

 

CB Auto, a.s.  
 

Budějovická 166  
38101 Český Krumlov  

26031868 

PORCHE INTER AUTO CZ spol. s r.o.  
 

Okružní 2557  
370 04 České Budějovice  

47124652 

 
II.  Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 23. května 2011 na webových stránkách 
www.hzscr.cz/verejnezakazky, a odeslána e-mailem.  

 
III.  Seznam obdržených nabídek 

Zadavatel obdržel tyto nabídky 
 

 Obchodní firma/název/jméno, IČO/RČ/datum narození Datum a čas 



 
 

2 
 

Číslo 
nabídky 

 

případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

dodavatele/zájemce doručení nabídky 

1. 
PORCHE INTER AUTO CZ 
spol. s r.o., Praha 5 

47124652 3.6.2011, 11,00 hod. 

2. 
PORCHE INTER AUTO CZ 
spol. s r.o., České Budějovice 47124652 7.6.2011 

3. CB Auto a.s., Český Krumlov 26031868 7.6.2011 

4. 
Autocentrum BARTH a.s. 
Pardubice 

25278924 7.6.2011 

 
IV.  Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Hodnotící komise (dále jen „komise“) se sešla dne 8. 6. 2011 v 9,00 hodin v zasedací místnosti 
v sídle zadavatele, na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání vztahujícím se k výše 
uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek 
a jejich hodnocení. Předsedou byl zvolen Roman Vacca.  

 
Složení komise – členové: 

 
Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

Roman Vacca Dopravní referent 

Ing. Milan Komín Vedoucí oddělení 

Ing. Tomáš Vlašánek Vedoucí oddělení 

 
Komise se sešla v počtu 3/3 členů a je usnášení schopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  

 
V. Nepodjatost členů komise 

Hodnotitel/všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení  
o nepodjatosti (viz Příloha č. 2) a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti 
některému z členů nebo náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník 
povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl 
důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili.  

 
VI.  Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek veřejné zakázky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených ve výzvě k podání nabídek. 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 
byly povinnou součástí nabídky (viz příloha č. 1). 
Všechny nabídky obsahovaly požadované údaje a doklady. 
 

VII.  Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek provedla komise ve složení uvedeném v bodu  IV.. Hodnocení nabídek 
bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií: 

• nejnižší nabídková cena 

 
Číslo 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 

 
Cena bez DPH 

 
 

Pořadí 



 
 

3 
 

nabídky 
 

dodavatele/zájemce Cena s DPH 

1. 
PORCHE INTER AUTO CZ 
spol. s r.o., Praha 5 547 407,80 656 889,00 3. 

2. 
PORCHE INTER AUTO CZ 
spol. s r.o., České Budějovice 597 589,30 717 107,00 4. 

3. CB Auto a.s., Český Krumlov 544 833,33 653 800,00 2. 

4. 
Autocentrum BARTH a.s. 
Pardubice 

543 333,00 652 000,00 1. 

 
PORCHE INTER AUTO CZ spol. s r.o., Praha 5 
U rezervního kola není v nabídce uveden zvedák a klíč na kola 
V nabídce není rozepsaná povinná výbava (ve výzvě byl požadavek na lékárničku, tažné lano, 
výstražný trojúhelník, sadu žárovek a dvě reflexní vesty) 
V nabídce není uveden typ převodovky (ve výzvě byla požadovaná 6-ti stup. mech.) 

PORCHE INTER AUTO CZ spol. s r.o., České Budějovice 
U rezervního kola není v nabídce uveden zvedák a klíč na kola 
V nabídce není uveden typ převodovky (ve výzvě byla požadovaná 6-ti stup. mech.) 

CB Auto a.s., Český Krumlov 
U rezervního kola není v nabídce uveden zvedák a klíč na kola 
 

VIII.  Výsledek hodnocení 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 4. 

V Praze  dne  8. června 2011 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 
Roman Vacca (odborná osoba) Dopravní referent  

Ing. Milan Komín (odborná osoba) Vedoucí oddělení  

Ing. Tomáš Vlašánek Vedoucí oddělení  
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

Zpráva byla předána zadavateli dne 8. června 2011 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

Ing. Vlastimil Gothard 
ředitel odboru provozního a správy majetku                            

generálního ředitelství HZS ČR 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 

 
 
 

 


